
OGŁOSZENIE 
Wójta Gminy Szczecinek 
z dnia 25 listopada 2015r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w Sołectwie Żółtnica  

w związku z podziałem Sołectwa. 
 

 
 Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz Uchwały Nr V/41/2015 Rady 

Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015r. 

poz.459), zarządzam: 

 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych:  
1)  podziału sołectwa Żółtnica na sołectwo Żółtnica oraz sołectwo Omulna, 

2)  projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Żółtnica oraz utworzenia sołectwa Żółtnica  

      i sołectwa Omulna, 

3)  projektu Statutu sołectwa Żółtnica oraz Statutu sołectwa Omulna. 

 

2. Termin konsultacji i miejsce przeprowadzenia: 03 grudnia 2015r. - 04 stycznia 2016r. 

w Sołectwie Żółtnica.   

 
3. Cel i przedmiot konsultacji: uzyskanie opinii mieszkańców Sołectwa Żółtnica na temat  

podziału sołectwa Żółtnica na sołectwo Żółtnica i sołectwo Omulna oraz projektów uchwał 

Rady Gminy Szczecinek w sprawie: podziału sołectwa Żółtnica i utworzenia sołectwa 

Żółtnica i sołectwa Omulna oraz projektu statutu sołectwa Żółtnica i statutu sołectwa 

Omulna.  

 
4. Forma przeprowadzenia konsultacji: udział w konsultacjach polega na wypełnieniu 

formularza ankietowego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Szczecinek 

Nr 176 z 25 listopada 2015r. 

  Projekt uchwały oraz formularz ankietowy zostały zamieszczone w dniu 26 listopada 

2015r. na stronie internetowej Gminy Szczecinek www.gminaszczecinek.pl oraz dostępne 

będą w Urzędzie Gminy Szczecinek pok. nr 4 (parter). 

  Wypełnione formularze ankietowe można składać w terminie do dnia 04 stycznia 2016r.  

do godz. 15
00

 w Urzędzie Gminy Szczecinek w pok. nr 4, w Sołectwie Żółtnica  

w wyznaczonych miejscach przez Sołtysa lub przesłać pocztą elektroniczną na adres: 

sekretariat@gminaszczecinek.pl 

 

5. Informacji w sprawie konsultacji udziela: Teresa Mazur – tel. 9437 432 94 wew. 41 

        w godzinach pracy Urzędu Gminy Szczecinek.  

 

 

 

           Wójt Gminy 

        Ryszard Jasionas 
 


